
PRINTERË LASERI  
ME NGJYRA 
NJËFUNKSIONËSH, 
KOMPAKTË DHE ME 
MUNDËSI LIDHJEJE  
PËR PRINTIM EFIKAS 
NË CILËSI TË LARTË

Shpejtësi të larta printimi 
Rrisni produktivitetin e biznesit tuaj me modelin 
LBP633Cdw që ofron deri në 21 faqe A4 në 
minutë dhe printim dyanësh si standard.

Kompakt 
Një gamë printerësh laseri që kursejnë hapësirë, 
idealë për hapësira të vogla pune.

Lidhja e pajisjeve celulare
Printimi është vetëm një prekje larg përmes 
një game opsionesh lidhjeje portative, duke 
përfshirë AirPrint (Apple), Mopria (Android) dhe 
aplikacionin Canon PRINT Business.

Siguri e lartë
Ruani dokumentet delikate me akses të 
kufizuar nga funksioni Secure PIN, plus një larmi 
funksionesh të qëndrueshme sigurie për të 
mbrojtur pajisjen tuaj.

Projektuar për biznese të vogla 
deri të mesme ose individë që 
punojnë nga distanca, Canon 
i-SENSYS LBP630 Series vjen me 
printerë laseri me ngjyra, 
njëfunksionësh dhe ultraefikasë.

LIDHJA E 
PAJISJEVE 
CELULARE

i-SENSYS LBP630 Series SHPEJTËSI TË 
LARTA PRINTIMISIGURI E LARTË

DIZAJN QË KURSEN 
HAPËSIRË



TABELA E SHKALLËZIMIT TË FUNKSIONEVE

Shpejtësi printimi A4

Ekrani

Printim me Secure PIN 

Printimi automatik nga 
të dyja anët 

Kapaciteti i letrës 
me 250 fletë

Mbështetje për Wi-Fi

LBP631Cw

18ppm

LCD 5 rreshta LCD 5 rreshta

LBP633Cdw

21ppm



i-SENSYS LBP630 SeriesSPECIFIKIMET 
TEKNIKE

MOTORI I PRINTIMIT

Shpejtësia e printimit LBP633Cdw: 
Një anë:  deri në 21 ppm (A4) 

Deri në 38 ppm(A5 horizontal)
Dyanëshe: Deri në 12.7 ipm (A4)

Një anë:  deri në 18 ppm (A4) 
Deri në 38 ppm (A5 horizontal)

Mënyra e printimit Printim me dritë lazeri me ngjyra

Cilësia e printimit Deri në 1200×1200 dpi

Koha e ngrohjes Afro 13 sekonda e poshtë nga ndezja

Koha e nxjerrjes së faqes 
së parë

Me ngjyra afro: 10,5 sekonda ose më pak
Mono afro: 10,4 sekonda ose më pak

Vëllimi i printimit i 
rekomanduar në muaj

250 - 2,500 faqe në muaj

Cikli i punës Maks. 30,000 faqe në muaj1

Marzhet e printimit 5 mm sipër, poshtë, majtas dhe djathtas

Veçoritë e përparuara të 
printimit

Printim i Sigurt
Printoni nga pajisja e memories USB (JPEG/TIFF/PDF)
iOS: AirPrint, aplikacion Canon PRINT Business
Android; i certifikuar për Mopria, Shtesa e shërbimit të 
printimit nga Canon, aplikacioni Canon PRINT Business

TRAJTIMI I MEDIAVE

Futja e letrës (standarde) Kasetë me 250 fletë
Fole për futjen me dorë të 1 flete

Futja e Letrës (Opsion)

Kapaciteti maksimal i futjes 
së letrës

Deri në 251 fletë

Dalja e letrës 100 fletë

Llojet e mediave Letër e thjeshtë, letër e ricikluar, letër e rëndë, letër e hollë, 
letër me ngjyra, letër e veshur, etiketë, kartolinë, zarf

Madhësia e mediave Kaseta:
A4, A5, A5 (horizontal), B5, Legal, Letter, Executive, 
Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K, kartolinë, skedë, zarf (COM10, DL, C5, 
Monarch), madhësi të posaçme: min. 76.2 x 127 mm  
maks. 216.0 x 355.6 mm.

Sirtari shumëfunksional:
A4, A5, A5 (horizontal), B5, Legal, Letter, Executive, 
Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K, kartolinë, skedë, zarf (COM10, DL, C5, 
Monarch), madhësi të posaçme: min. 76.2 x 127 mm maks. 
216.0 x 355.6 mm.

Peshat e mediave Kaseta: 60 deri në 163 g/m² 
(Deri në 200 g/m² me letër me veshje)
Sirtari me shumë qëllime: 60 deri në 163 g/m² 
(Deri në 200 g/m² me letër me veshje)

Printimi nga të dyja anët LBP633Cdw ONLY:
Automatik
Kaseta:
A4, B5, ligjore, letër, ekzekutive, OFFICIO, B-OFFICIO, 
M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K
Madhësi e posaçme - min. 182 x 257 mm  
maks. 216.0 x 355.6 mm
60 deri në 200 g/m2

VEÇORI TË PËRGJITHSHME

Kërkesat elektrike 220-240V (±10%) 50/60Hz (±2Hz)

Konsumi elektrik Maksimumi: afro 850W ose më pak
Printim aktiv: afro 390W
Në gatishmëri: afro 8,5 W e poshtë
Fjetje: Afërsisht 0.8W e poshtë2

Konsumimi Tipik i Energjisë (KTE):
LBP633Cdw: 0.21 kWh/javë7

LBP631Cw: 0.19 kWh/javë7

Për informacion të detajuar në lidhje me rregulloren Lot26, 
shihni: http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/
index.aspx

Niveli i zhurmës Fuqia e tingullit2

LBP633Cdw:
Aktive: njëanëshe 66 dB e poshtë / dyanëshe 65 dB e 
poshtë 
Në gatishmëri: i padëgjueshëm
LBP631Cw:
Aktiv: 66 dB ose më pak 
Në gatishmëri: i padëgjueshëm

Trysnia e tingullit2

LBP633Cdw:
Aktive:  njëanëshe 52 dB e poshtë 

Dyanëshe CL 52 dB e poshtë / BW 51 dB e poshtë 
Në gatishmëri: i padëgjueshëm
LBP631Cw:
Trysnia e tingullit2

Aktive: 52 dB e poshtë 
Në gatishmëri: i padëgjueshëm

Përmasat (gjer.×thell.×lar.) 430 mm x 418 mm x 287 mm

Pesha LBP633Cdw: afro 16,1 kg
LBP631Cw: afro 14,9 kg

Ambienti i përdorimit Temperatura: 10 deri në 30ºC (50 deri në 86ºF)
Lagështia 20 deri 80% lagështi relative (RH) (pa 
kondensim)

Paneli i kontrollit LCD me 5 rreshta, 3 LED (Punë, Gabime, Kursyes energjie), 
Butona, Tastierë numerike me 10 tasta

KONTROLLUESI

Shpejtësia e procesorit 800 MHz x 2

Memoria 1GB

Memoria

Gjuhët e printerit LBP633Cdw: UFRII, PCL5c3, PCL6, Adobe® PostScript3

LBP631Cw: UFRII

Fontet LBP633Cdw ONLY:
45 fonte PCL, 136 fonte PS

Ndërfaqja dhe lidhshmëria USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T, 
Wireless 802.11b/g/n, Wireless Direct Connection

Protokolli i Rrjetit Printim: TCP/IP (LPD/Port9100/IPP/IPPS/WSD)

Menaxhimi: SNMPv1, SNMPv3 (IPv4,IPv6)

Siguria: TLS1.3, IPSec, filtrim me adresë IP/Mac, IEEE802.1X, 
SNMPv3, SSL (HTTPS, IPPS)
Siguria (me valë):
Modaliteti i infrastrukturës:
WEP(64/128 bit), WPA-PSK(TKIP/AES), 
WPA2-PSK(TKIP/AES)
Modaliteti i pikëhyrjes:
WPA2-PSK(AES)

Administrimi i printerit dhe 
softuerët

Ndërfaqja e përdoruesit në largësi (RUI),
Menaxhim ID Departamenti,
Mjeti i statusit të tonerit,
iW Enterprise Management Console: program me bazë 
serveri për menaxhimin e centralizuar të një flote pajisjesh 
eMaintenance: RDS i integruar bën të mundur 
shërbimet eMaintenance në distancë si për shembull 
matjen, menaxhimin e pjesëve të konsumueshme dhe 
diagnostikimet në distancë.

Pajtueshmëria me sistemet e 
përdorimit

Windows® 11 / Windows® 10 / Windows® 8.1 / Server® 2019 / 
Server® 2016 / Server® 2012R2 / Server® 2012 
Mac OS X versioni 10.11 e lart
Linux4

PJESËT E KONSUMIT

Kuti boje të-gjitha-në-një Fishek 067 Black (1,350 faqe5)6

Fishek 067H Black (3,130 faqe5)6

Fishek 067 Cyan (1,250 faqe5)6

Fishek 067H Cyan (2,350 faq 5)6

Fishek 067 Magenta (1,250 faqe 5)6

Fishek 067H Magenta (2,350 faqe 5)6

Fishek 067 Yellow (1,250 faqe 5)6

Fishek 067H Yellow (2,350 faqe 5)6

PAJISJE SHTESË/ OPSIONE

Artikuj

Shënime:
[1] Cikli i punës përcaktohet si numri maksimal i faqeve të printuara për një muaj të vetëm me ngarkesë 

të lartë. Çdo përdorim mbi ciklin e rekomanduar të punës mund të shkurtojë jetën e produktit
[2] Emetimi i zhurmës i deklaruar në përputhje me ISO 9296
[3] Mbështeten vetëm komandat. Kërkohet drajver i palëve të treta ose printim nga aplikacioni.
[4] * Shpërndarje vetëm nga interneti.
[5] Bazuar në ISO/IEC 19798
[6] Printeri vjen me fishekë fillestarë Black: 910 faqe, C/M/Y: 680 faqe
[7] Sipas US ENERGY STAR® versioni 3.0.



PJESËT E KONSUMIT:

EMRI I PRODUKTIT Kodi Mercury Kodi EAN

Fishek 067 i zi 5102C002AA 4549292187564

Kuti boje 067H e zezë 5106C002AA 4549292187397

Fishek 067 i verdhë 5099C002AA 4549292187434

Fishek 067H i verdhë 5103C002AA 4549292187595

Fishek 067 Magenta 5100C002AA 4549292187502

Fishek 067H Magenta 5104C002AA 4549292187625

Fishek 067 Cyan 5101C002AA 4549292187533

Fishek 067H Cyan 5105C002AA 4549292187656

DETAJET E PRODUKTIT:

EMRI I PRODUKTIT Kodi Mercury Kodi EAN

LBP631Cw 5159C004AA 4549292186086

LBP633Cw 5159C001AA 4549292186079
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